
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 1955/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

„Návrh řešení železniční stanice Nymburk hl. n.“ 

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 12 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 
70994234 („Zadavatel“) zahájila dne 31. 10. 2022 zadávací řízení na soutěž o návrh s názvem 
„Návrh řešení železniční stanice Nymburk hl. n.“, která byla uveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2022-044488 („Soutěž o návrh“). Soutěž o návrh je vyhlášena 
jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek, a to v souladu s § 98 ZZVZ včetně 
přesného znění žádosti bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal.  
Zadavatel obdržel dne 24.01.2023 od zájemce o účast v Soutěži o návrh písemnou žádost o 
vysvětlení Soutěžních podmínek v souladu s § 98 ZZVZ:  

 

Dotaz č. 32: 

Je nutný přímo zákres do fotografie (podklad P.06) nebo je možné udělat vizualizaci z přibližně 
stejného místa? Kdybychom chtěli přesně stejný záběr, tak nám ho bude krýt nástupiště 
autobusů. Navíc před nádražím stejně stojí stromy, samotná budova nádraží bude 

rekonstruovaná, povrchy budou jiné. 
Odpověď na dotaz č. 32:  

Smyslem zákresu do předepsané fotografie je získat porovnatelné pohledy na jednotlivé návrhy. 
Je tedy vhodné předložit i tento záběr, ale je možné nezobrazit, nebo jinak graficky pojednat 
předměty nebo stavby, které by v popředí zadaný pohled významně zakrývali - například jen 
čárovým zobrazením těchto předmětů či staveb. 
 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedených 
vysvětlení nedochází zároveň ke změně Soutěžních podmínek ve smyslu § 98 odst. 5 ZZVZ a 
lhůta pro podání soutěžních návrhů tak zůstává nedotčena. 

 

 

V Praze        

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

(podepsáno elektronicky) 

 

mailto:fucikova@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3340058

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6c3cba51-52d1-4ad8-9e83-c7bac11b8a46

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2023 10:40:02


		2023-01-27T09:40:44+0000


		2023-01-27T13:52:25+0100
	Petr Hofhanzl c461ac3a595386a84893d16bc22e9c922388f5c6
	Podepsáno elektronicky




